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             Wrocław, dnia  20.01.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242. 456  .2020
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (11)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na  dostawa wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej dla  Oddziału Ortopedii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego,  na  podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Dot. Pakiet nr 3

1.Czy zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 47-79 cm?
ODPOWIEDŹ: NIE
2.W związku z pkt. 7 i 14 prosimy o wskazanie czy zamawiający oczekuje wózka do przewożenia chorych dwusegmentowego, czy czterosegmentowego?
ODPOWIEDŹ: może być  2 i 4- segmentowy
Dot. Pakiet nr 12

3.Czy Zamawiający dopuści łóżko, ze szczytami bez możliwości blokady na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.
ODPOWIEDŹ: NIE
4.Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami montowanymi (wsuwanymi) do ramy leża za pomocą metalowych trzpieni?
ODPOWIEDŹ: 
5.Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi wzdłuż leża (brak zewnętrznej ramy leża)?
ODPOWIEDŹ: TAK
6.Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi z systemem blokady/zwalniania barierek znajdującym się w jej dolnej części?
ODPOWIEDŹ: TAK
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem centralnym bez kolorowych stref, które są parametrem zbędnym? Proponowany panel centralny jest w pełni czytelny, łatwy i intuicyjny w obsłudze. 
ODPOWIEDŹ: TAK
8.Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 870 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?
ODPOWIEDŹ: TAK
9.Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacja wysokości leża w zakresie 38-81 cm, zapewniające bezpieczeństwo pacjenta?
ODPOWIEDŹ: TAK
10.Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-43°, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?
ODPOWIEDŹ: TAK
11.Czy Zamawiający dopuści łóżko z diodowym wskaźnikiem stanu naładowania akumulatora znajdującym się na pilocie przewodowym?
ODPOWIEDŹ: TAK
12.Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wskaźnika diodowego o konieczności wymiany baterii?
ODPOWIEDŹ: NIE
13. Czy w związku z pkt. 25 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie min. 9 cm, która nie ma wpływu na profilaktykę przeciwodleżynową? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu  przeciwodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.
ODPOWIEDŹ: NIE
14.Czy Zamawiający dopuści łóżko bez zaawansowanej autoregresji?
ODPOWIEDŹ: NIE
15.Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, bez przycisku STOP?
ODPOWIEDŹ: NIE
16.W związku z pkt 33 czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym użycie danej funkcji wymaga użycia przycisku danej funkcji?
ODPOWIEDŹ: zapytanie jest ziezrozumiałe
17.Czy w związku z pkt. 42 zamawiający dopuści materac w którym pokrowiec ma właściwości trudnopalne? 
ODPOWIEDŹ: 
18.Czy zamawiający dopuści materac nie rotowany cztero-kierunkowo?
ODPOWIEDŹ: TAK
19.Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 87,5 cm, szerokości 55,5 cm, głębokości 45,1 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
ODPOWIEDŹ: TAK
20 .Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blokadą kół znajdującą się bezpośrednio przy kółkach?
ODPOWIEDŹ: NIE
21.Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z 4 kółkami oraz dodatkowym piątym kołem pod blatem bocznym (można go zamontować z prawej lub lewej strony szafki)?
ODPOWIEDŹ: TAK
22.Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL?
ODPOWIEDŹ: NIE
23.Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling oraz blatem bocznym wyposażonym w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C? 
ODPOWIEDŹ: TAK
24.Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami o wysuwie jednostronnym (prowadnice rolkowe), z dostępem do nich zarówno z lew, jak i prawej strony (odejmowany, przekładany blat boczy, który można zamontować z lewej lub prawej strony szafki, bez użycia narzędzi)?
ODPOWIEDŹ: NIE
25.Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kółkami o średnicy 52 mm?
ODPOWIEDŹ: TAK
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ.  
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